
UCHWAŁA NR XXXIX/299/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr XXXIV/258/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 15 marca 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594) i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. 
Dz. U. 2012 r., poz. 647 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/258/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na obszarze wsi Smolice - Tymianka, 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 11. pkt. 1, lit. b, polegającą na tym, iż jest zapis: 

„b) wprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód i do ziemi oraz tworzenia i utrzymywania otwartych 
kanałów ściekowych, z zastrzeżeniem §17 ust. 4”.

a powinno być: 

„b) wprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód i do ziemi oraz tworzenia i utrzymywania otwartych 
kanałów ściekowych, z zastrzeżeniem §16 ust. 4”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/283/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 
sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr XXXIV/258/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 marca 
2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i 405.

Id: 0081D8E0-37CB-482B-BB8C-1C6E1C3FA86D. Podpisany Strona 1


		2013-07-24T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




